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UGANDA

Kraj: Uganda
Liczba dni: 11
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/419/

Spotkaj goryle i szympansy podczas prywatnej wycieczki do Ugandy. Wyrusz w podróż po najpiękniejszych parkach
narodowych Ugandy, na poszukiwanie goryli górskich, szympansów, lwów na drzewach i Wielkiej Piątki Afryki.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZYLOT DO ENTEBBE

Po przylocie odbiór z lotniska, przejazd do hotelu i zakwaterowanie. W zależności od godziny przylotu – możecie się
wybrać na spacer po ogrodzie botanicznym lub odpocząć po locie.

2 DZIEŃ - ZZIWA SANKTUARIUM NOSOROŻCÓW - PARK NARODOWY MURCHISON FALLS

Po śniadaniu ruszacie w drogę wraz z ugandyjskim kierowcą, który będzie Waszym przewodnikiem i opiekunem
podczas tej podróży. Pojedziecie do parku Narodowego Murchison Falls. Nazwa parku pochodzi od okazałych
wodospadów, ale prawdziwą atrakcją jest safari w poszukiwaniu Wielkiej Piątki. Można tu wypatrzeć lwy, żyrafy,
słonie czy antylopy krowie.

W drodze do parku zatrzymacie się w Zziwa. Jest to ostoja nosorożców, w której spędzicie godzinę szukając ich z
przewodnikiem.

Po zakwaterowaniu w lodge przy parku czas na relaks.

3 DZIEŃ - SAFARI W PN MURCHISON FALLS - WODNE SAFARI

Wcześnie rano wyruszycie na safari w Parku Narodowym Murchison. Będziecie się rozglądać głównie za lwami i
lampartami, ale wielbiciele egzotycznych ptaków również będą mieli spore szanse na ciekawe obserwacje.

Po lunchu wsiądziecie do łodzi i podpłyniecie pod wodospady Murchison. Na tym wodnym safari będziecie
wypatrywać hipopotamów, krokodyli i wodnego ptactwa. Będziecie też mogli się wspiąć na szczyt wodospadu.
Szlak jest dosyć stromy, za to widoki ze szczytu niezapomniane.

Powrót do lodge'y na kolację i relaks.

4 DZIEŃ - PRZEJAZD DO PARKU NARODOWEGO KIBALE FOREST

Po śniadaniu opuścicie Murchison Falls i ruszycie w drogę do kolejnego pięknego parku narodowego Ugandy -
Kibale Forest.

Droga prowadzi przez malownicze zielone tereny i wzgórza pokryte plantacjami herbaty - krajobrazy
charakterystyczne dla tej części Ugandy.

Po przyjeździe zakwaterowanie w hotelu na obrzeżach parku i czas na relaks po podróży.

5 DZIEŃ - TREKKING DO SZYMPANSÓW W PN KIBALE FOREST

Rano strażnicy parkowi Kibale Forest poprowadzą Was na szlaki uczęszczane przez miejscowe szympansy i inne
naczelne. Najpierw odbędziecie krótkie szkolenie jak się zachować podczas trekkingu w dżungli. Następnie
doświadczony ranger wyruszy z Wami na tropienie szympansów. Po zlokalizowaniu aktualnego miejsca
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przebywania szympansów spędzicie czas podglądając z bliska ich życie. Oprócz szympansów Kibale Forest
zamieszkują również gerezy, koczkodany rudoogonowe, koczkodany górskie czy mangabki, które przy odrobinie
szczęścia również uda się zobaczyć.

Po trekkingu powrót do hotelu i po lunchu przejazd do Parku Narodowego Queen Elizabeth - kolejnej przyrodniczej
perełki.

Zakwaterowanie w Parkview Safari Lodge i wieczorny relaks.

6 DZIEŃ - SAFARI W PARKU NARODOWYM QUEEN ELIZABETH - REJS PO KANALE KAZINGA

Wcześnie rano pojedziecie na kolejne emocjonujące safari - tym razem w Parku Narodowym Queen Elizabeth.
Pojedziecie na równiny Kasenyi, gdzie będziecie wypatrywać stad słoni i bawołów afrykańskich, oraz wielkich
kotów, m.in. lwów i lampartów.

Po powrocie do lodgy i lunchu ruszycie na ponowne zwiedzanie parku, tym razem z poziomu wody. Popłyniecie
kanałem Kazinga, który łączy jezioro Jerzego i jezioro Edwarda. Taka forma zwiedzania daje możliwość obserwacji
hipopotamów, słoni, krokodyli oraz wodnego ptactwa.

Powrót na kolację i nocleg do Parkview Safari Lodge.

7 DZIEŃ - ISHASHA (PN QUEEN ELIZABETH) - PRZEJAZD DO PARKU NARODOWEGO BWINDI

Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do Ishashy - części Parku Narodowego Queen Elizabeth słynącego z
populacji lwów wspinających się na drzewa. Tutaj odbędziecie safari w poszukiwaniu lwów... w koronach drzew.

Po safari pojedziecie do Parku Narodowego Bwindi - domu dla goryli górskich.

Zakwaterowanie w Bakiga Lodge w obrębie parku. Wieczorem przygotowania do trekkingu i relaks.

8 DZIEŃ - TREKKING DO GORYLI GÓRSKICH W PN BWINDI

Ten dzień to ukoronowanie całego wyjazdu - idziecie na spotkanie z gorylami górskimi w Nieprzeniknionym Lesie
Bwindi!

Park Narodowy Bwindi, zwany też Nieprzeniknionym Lasem Bwindi, jest domem dla około 400 goryli górskich - to
blisko połowa światowej populacji tych zwierząt. Goryle górskie są największymi małpami człekokształtnymi na
świecie, a dorosły samiec może mierzyć nawet 170 cm i ważyć 200 kg.

Po specjalnym szkoleniu wcześnie rano pójdziecie ze strażnikiem parkowym na trekking w lesie deszczowym w
poszukiwaniu jednej z rodzin goryli. Sam krajobraz parku jest niesamowity - gęsto porośnięte zielone zbocza
górskie poprzecinane są ścieżkami zwierzęcymi, którymi będziecie się poruszać. Po dotarciu do stada będziecie
obserwować te łagodne olbrzymy w ich naturalnym środowisku.

Szanse na zobaczenie goryli w Ugandzie sięgają 99% - grupa zwiadowców tropi goryle, do których następnie
kieruje się grupa pod opieką strażników. Park łączy turystów w grupy trekkingowe (min. 8 osób.); każda grupa
udaje się do innego sektora parku.

Po powrocie do lodge i posiłku ruszacie w dalszą drogę, do jeziora Bunyonyi. Zakwaterowanie w Arcadia Lodge i
relaks.

9 DZIEŃ - PARK NARODOWY LAKE MBURO

Po śniadaniu pojedziecie do Parku Narodowego Lake Mburo. Po krótkim odpoczynku ruszycie na popołudniowe
safari po parku, który słynie z populacji największych na świecie antylop - elandów, a także zebr, topi czy impali.

Wieczorem relaks w hotelu.

Atrakcja dla chętnych: park oferuje nocne safari w poszukiwaniu zwierząt aktywnych po zmroku - węży, hien, sów,
pangolinów czy jeżozwierzy, a przy dużej dawce szczęścia także lampartów. (koszt ok. 60 USD/os)
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10 DZIEŃ - PIESZE SAFARI W PN LAKE MBURO - ENTEBBE

Rano w towarzystwie strażnika parkowego pójdziecie na piesze safari po buszu. Na tym spacerze będziecie mieć
niepowtarzalną szansę zobaczenia dzikich zwierząt z naprawdę bliska. Wejdziecie także na okoliczne wzgórze, aby
podziwiać panoramę jeziora Mbure wraz z 9 okolicznymi jeziorami.

Po powrocie do lodge wykwaterowanie i przejazd do Entebbe na nocleg.

11 DZIEŃ - WYLOT

Po śniadaniu i wykwaterowaniu czas wolny na ostatnie zakupy lub spacer po mieście.

Następnie transfer na lotnisko i wylot.

CENA NIE OBEJMUJE:
biletu lotniczego do Ugandy
wizy do Ugandy: ok. 50 USD
tradycyjnych napiwków dla przewodników i kierowcy
napojów
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


